
 
 
 
 

 
 Čerčanská 12

140 00 Praha 4
tel.: +420 954 901 111 IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

 
  

 
STAPPA mix Brno, spol. s r.o. 
Ing. Jiří Voves 
Heršpická 993/11b 
639 00 Brno  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Jiří Hlavatý, Ph.D. 

 ředitel úseku kontroly kvality staveb 
 
 
 
 

Příloha: Tabulky složení receptur, 3 listy  
Na vědomí: 18000, 18500 

V Brně dne: 4. 10. 2023 

Vaše zn.:  

Naše zn.: RSD-121524/2023 

Vyřizuje: Ing. Jiří Maňák 
 tel. 954 945 259 
 mob. 702 091 399 
 e-mail: jiri.manak@rsd.cz 
  

Věc:       Průkazní zkoušky konstrukčních betonů  C 12/15 až C 50/60, 
pro společnosti STAPPA mix Brno, spol s r.o. a PRESTA-mix, spol. s r.o., 
schválení 

 
Úsek kontroly kvality staveb Ředitelství silnic a dálnic ČR obdržel vaši žádost o schválení receptur 
betonových směsí C 12/15 až C 50/60. Průkazní zkoušky jsou uvedeny ve zprávě ZL BETONTEST, 
spol. s r.o. č. 22/223010 ze dne 25. 7. 2023. Receptury podobného složení byly již dříve schváleny 
dopisem č.j. RSD-150007/2022 ze dne 23. 9. 2022. 
 
Na základě předložených výsledků průkazních zkoušek, aktuálních dokladů ke vstupním 
materiálům a dokladů k příslušným provozovnám, souhlasíme s výrobou betonu pro stavby ŘSD 
dle složení, uvedeného v tabulkách, které jsou přílohou tohoto dopisu.  
 
Toto schválení je ve smyslu TKP 18 platné po dobu 2 let, tedy do 4. 10. 2025.  
 
Receptury jsou určeny pro provozovnu Brno společnosti STAPPA mix Brno, spol. s r.o. a 
provozovnu Kuřim společnosti PRESTA-mix, spol. s r.o.  
 

 
 

 
 

mailto:jiri.manak@rsd.cz

		2023-10-04T15:01:58+0200




